M· ~~\]'v'k.'. '.>
e?.3 I f:7$ . ..:2 c7 .:z-

t,_ ••• , •••• '" J.) .

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORGUINHO

Protocolo ( ) - Projeto de Lei
( ) - Projeto de Decreto Legislativo
( X ) - Requerimento N° 11/2020
( ) - Indicação
( ) - Moção
( ) - Emenda

VEREADORES: SEBASTIÃO A. ALÉM ROCHA
A
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORGUINHO MS

o vereador que o presente subscreve, com fundamento na Lei Orgânica
Municipal e nos termos do Regimento Interno, depois de ouvido o colendo Plenário e
submetido à apreciação, REQUER o encaminhamento de oficio à Sra. Marcela Ribeiro
Lopes, Prefeita Municipal, solicitando, com base no princípio da legalidade, o
encaminhamento da fundamentação jurídica para cessão de área pública para a construção
e implantação de depósito no local que antes era a feira municipal

JUSTIFICATIVA:

o presente Requerimento tem por objetivo fiscalizar o patrimônio
público municipal.

Sendo só para o momento reiteramos os votos de estima e apreço.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2020.

~
SEBASTIÃO A. ALEM ROCHA

VEREADOR/MDB

Avenida Paulo Vieira nº 335 - Centro - 79460.000 - Corguinho MS
E-mail: camara.corg@gmail.com - Fone (67) - 3250-1115